
Südvergleich 2025

2000m Einerverfolgung U17 m

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute U17m 10116122623 2:22,971 31
2 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U17m 10107722524 2:23,717 30
3 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U17m 10095636021 2:24,914 29
4 63 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 2:25,560 28
5 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 2:25,770 27
6 71 Zabel Timo RSC Biberach U17m 10073085844 2:26,329 26
7 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 2:28,995 25
8 69 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 2:29,107 24
9 72 Eichner Anton RSC Biberach U17m 10129828824 2:30,110 23
10 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg U17m 10119060511 2:30,269 22
11 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U17m 10115479793 2:30,507 21
12 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U17m 10090976886 2:30,729 20
13 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 2:32,671 19
14 91 Schreck David RV Concordia Karbach U17m 10097006044 2:33,022 18
15 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U17m 10100612424 2:33,985 17
16 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 2:34,035 16
17 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 2:34,122 15
18 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn U17m 10149645419 2:34,326 14
19 77 Grund Paul VC Singen U17m 10108256832 2:36,479 13
20 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen U17m 10106028862 2:38,539 12
21 89 Kasparek Paul AS Cycling Team U17m 10153137217 2:38,645 11
22 70 Müller Tim RSC Biberach U17m 10151946945 2:39,918 10
23 84 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 2:41,742 9
24 78 Maier Pius VMC Konstanz U17m 10089064168 2:42,268 8
25 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U17m 10135668830 2:42,298 7
26 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U17m 10100610808 2:42,691 6
27 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau U17m 10144284147 2:43,724 5
28 85 Müller Emil RSG Augsburg U17m 10150998466 2:46,297 4
29 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München U17m 10161288853 2:47,072 3
30 62 Eich Morits AS Cycling Team U17m 10158157975 2:52,949 2
31 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team U17m 10158158884 3:02,217 1
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Südvergleich 2025
 

Startaufstellung U17 m
(nach Ergebnis Einerverfolgung)

Platz EV Nr. Name Verein Klasse UCI-ID
1 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute U17m 10116122623
5 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833
9 72 Eichner Anton RSC Biberach U17m 10129828824
13 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658
17 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034
21 89 Kasparek Paul AS Cycling Team U17m 10153137217
25 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U17m 10135668830
29 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München U17m 10161288853
3 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U17m 10095636021
7 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430
11 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U17m 10115479793
15 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U17m 10100612424
19 77 Grund Paul VC Singen U17m 10108256832
23 84 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267
27 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau U17m 10144284147
31 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team U17m 10158158884

Platz EV Nr. Name Verein Klasse UCI-ID
2 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U17m 10107722524
6 71 Zabel Timo RSC Biberach U17m 10073085844
10 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg U17m 10119060511
14 91 Schreck David RV Concordia Karbach U17m 10097006044
18 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn U17m 10149645419
22 70 Müller Tim RSC Biberach U17m 10151946945
26 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U17m 10100610808
30 62 Eich Morits AS Cycling Team U17m 10158157975
4 63 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004
8 69 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518
12 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U17m 10090976886
16 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713
20 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen U17m 10106028862
24 78 Maier Pius VMC Konstanz U17m 10089064168
28 85 Müller Emil RSG Augsburg U17m 10150998466
-

Sp
rin

tk
or

rid
or

1. Lauf 
(ungerade Platzierung in der Verfolgung - Platz 1, 3, 5, …)

B
al

us
tr

ad
e

Sp
rin

tk
or

rid
or

2. Lauf 
(gerade Platzierung in der Verfolgung - Platz 2, 4, 6, …)

B
al

us
tr

ad
e

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.03.2025, 20:40



Südvergleich 2025

Ausscheidungsfahren U17 m

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U17m 10095636021 16
2 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute U17m 10116122623 15
3 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 14
4 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 13
5 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U17m 10100612424 12
6 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 11
7 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 10
8 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U17m 10115479793 9
9 77 Grund Paul VC Singen U17m 10108256832 8
10 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau U17m 10144284147 7
11 72 Eichner Anton RSC Biberach U17m 10129828824 6
12 89 Kasparek Paul AS Cycling Team U17m 10153137217 5
13 84 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 4
14 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München U17m 10161288853 3
15 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team U17m 10158158884 2
16 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U17m 10135668830 1

Verwarnung für #75 wg. Nichteinhalten der Fahrlinie
Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP

1 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U17m 10107722524 16
2 63 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 15
3 69 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 14
4 71 Zabel Timo RSC Biberach U17m 10073085844 13
5 91 Schreck David RV Concordia Karbach U17m 10097006044 12
6 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn U17m 10149645419 11
7 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U17m 10090976886 10
8 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 9
9 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg U17m 10119060511 8
10 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U17m 10100610808 7
11 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen U17m 10106028862 6
12 70 Müller Tim RSC Biberach U17m 10151946945 5
13 62 Eich Morits AS Cycling Team U17m 10158157975 4
14 78 Maier Pius VMC Konstanz U17m 10089064168 3
15 85 Müller Emil RSG Augsburg U17m 10150998466 2

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.03.2025, 20:40



Südvergleich 2025

Scratch U17 m - 30 Runden

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute U17m 10116122623 16
2 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U17m 10095636021 15
3 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 14
4 72 Eichner Anton RSC Biberach U17m 10129828824 13
5 77 Grund Paul VC Singen U17m 10108256832 12
6 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 11
7 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U17m 10115479793 10
8 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U17m 10100612424 9
9 84 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 8
10 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 7
11 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 6
12 89 Kasparek Paul AS Cycling Team U17m 10153137217 5
13 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U17m 10135668830 4
14 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau U17m 10144284147 3
15 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München U17m 10161288853 2
16 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team U17m 10158158884 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U17m 10107722524 16
2 69 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 15
3 63 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 14
4 71 Zabel Timo RSC Biberach U17m 10073085844 13
5 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U17m 10090976886 12
6 70 Müller Tim RSC Biberach U17m 10151946945 11
7 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn U17m 10149645419 10
8 91 Schreck David RV Concordia Karbach U17m 10097006044 9
9 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 8
10 78 Maier Pius VMC Konstanz U17m 10089064168 7
11 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg U17m 10119060511 6
12 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen U17m 10106028862 5
13 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U17m 10100610808 4
14 62 Eich Morits AS Cycling Team U17m 10158157975 3
15 85 Müller Emil RSG Augsburg U17m 10150998466 2
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Südvergleich 2025

Punktefahren U17 m
 50 Runden (jede 5. Runde Wertung)

1. Platz (5 Punkte) 65 90 72 61 72 61 61 80 90 61
2. Platz (3 Punkte) 64 65 79 79 90 79 79 79 61 80
3. Platz (2 Punkte) 60 76 61 77 79 80 80 77 79 79
4. Platz (1 Punkt) 75 64 90 80 61 77 77 61 80 72

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/- Rd Summe WP
1 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute U17m 10116122623 2 5 1 5 5 1 3 10 40 72 16
2 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U17m 10095636021 3 3 2 3 3 3 2 4 40 63 15
3 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 1 2 2 5 1 6 40 57 14
4 77 Grund Paul VC Singen U17m 10108256832 2 1 1 2 40 46 13
5 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 5 1 3 5 20 34 12
6 72 Eichner Anton RSC Biberach U17m 10129828824 5 5 2 20 32 11
7 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 5 3 8 10
8 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U17m 10100612424 3 1 4 9
9 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U17m 10115479793 2 2 8
10 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau U17m 10144284147 2 2 7
11 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 1 1 6
12 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U17m 10135668830 0 5
13 89 Kasparek Paul AS Cycling Team U17m 10153137217 0 4
14 84 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 0 3
15 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München U17m 10161288853 -20 -20 2
16 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team U17m 10158158884 -100 -100 1

Einlauf
nach Start-
nummer
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Südvergleich 2025

Punktefahren U17 m
 50 Runden (jede 5. Runde Wertung)

1. Platz (5 Punkte) 67 68 68 68 68 71 71 68 68 69
2. Platz (3 Punkte) 71 69 63 63 88 91 91 69 69 63
3. Platz (2 Punkte) 82 63 69 69 71 82 63 63 63 71
4. Platz (1 Punkt) 68 82 71 71 91 88 88 82 71 78

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 45 44 43 42 5 6 +/- Rd Summe WP
1 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U17m 10107722524 1 5 5 5 5 5 5 40 71 16
2 69 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 3 2 2 3 3 10 20 43 15
3 63 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 2 3 3 2 2 2 6 20 40 14
4 71 Zabel Timo RSC Biberach U17m 10073085844 3 1 1 2 5 5 1 4 22 13
5 91 Schreck David RV Concordia Karbach U17m 10097006044 1 3 3 7 12
6 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 2 1 2 1 6 11
7 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U17m 10090976886 3 1 1 5 10
8 78 Maier Pius VMC Konstanz U17m 10089064168 2 2 9
9 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn U17m 10149645419 0 8
10 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen U17m 10106028862 0 7
11 70 Müller Tim RSC Biberach U17m 10151946945 -20 -20 6
12 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U17m 10100610808 -20 -20 5
13 62 Eich Morits AS Cycling Team U17m 10158157975 -40 -40 4
14 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg U17m 10119060511 5 -80 -75 3
15 85 Müller Emil RSG Augsburg U17m 10150998466 -80 -80 2

Einlauf
nach Start-
nummer
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Südvergleich 2025

Gesamtwertung U17 m

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 61 Waldmüller Baltasar RVC Reute BD U17m 2009 10116122623 31 15 16 16 78
2 68 Weiß Sebastian RSV Irschenberg BAY U17m 2010 10107722524 30 16 16 16 78
3 79 Rothe Amon Skiclub Furtwangen BD U17m 2010 10095636021 29 16 15 15 75
4 63 Lamparter Elias TSG Münsingen WTB U17m 2009 10113686004 28 15 14 14 71
5 80 Heinrich Lars RSV Irschenberg BAY U17m 2009 10130052833 27 14 14 14 69
6 69 Malek Anton RV Sturmvogel München BAY U17m 2010 10105180518 24 14 15 15 68
7 71 Zabel Timo RSC Biberach WTB U17m 2009 10073085844 26 13 13 13 65
8 90 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg BAY U17m 2009 10135089658 19 13 11 12 55
9 72 Eichner Anton RSC Biberach WTB U17m 2009 10129828824 23 6 13 11 53
10 65 Wepner Lennard RSV Rosenheim BAY U17m 2009 10128762430 25 10 7 10 52
11 88 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim BAY U17m 2009 10090976886 20 10 12 10 52
12 91 Schreck David RV Concordia Karbach BAY U17m 2009 10097006044 18 12 9 12 51
13 60 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn WTB U17m 2010 10115479793 21 9 10 8 48
14 64 Clauß Oskar RSV Öschelbronn WTB U17m 2010 10100612424 17 12 9 9 47
15 77 Grund Paul VC Singen BD U17m 2009 10108256832 13 8 12 13 46
16 82 Steiner Quirin RSV Rosenheim BAY U17m 2009 10129827713 16 9 8 11 44
17 92 Schwarzer Moritz RSV Öschelbronn WTB U17m 2009 10149645419 14 11 10 8 43
18 67 Karl Maximilian RSV Irschenberg BAY U17m 2010 10119060511 22 8 6 3 39
19 75 Pape Maximilian RV Sturmvogel München BAY U17m 2009 10160637034 15 11 6 6 38
20 70 Müller Tim RSC Biberach WTB U17m 2010 10151946945 10 5 11 6 32
21 81 Winschel Ricardo RSV Oberhausen BD U17m 2009 10106028862 12 6 5 7 30
22 78 Maier Pius VMC Konstanz BD U17m 2010 10089064168 8 3 7 9 27
23 89 Kasparek Paul AS Cycling Team BAY U17m 2009 10153137217 11 5 5 4 25
24 84 Huss Maximilian RSG Augsburg BAY U17m 2010 10151105267 9 4 8 3 24
25 83 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn WTB U17m 2009 10100610808 6 7 4 5 22
26 76 Jendrusch Jonathan RSV 1895 Passau BAY U17m 2010 10144284147 5 7 3 7 22
27 86 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnho BAY U17m 2010 10135668830 7 1 4 5 17
28 62 Eich Morits AS Cycling Team BAY U17m 2010 10158157975 2 4 3 4 13
29 85 Müller Emil RSG Augsburg BAY U17m 2010 10150998466 4 2 2 2 10
30 74 Schneider Matthias RV Sturmvogel München BAY U17m 2009 10161288853 3 3 2 2 10
31 66 Eschweiler Finn AS Cycling Team BAY U17m 2010 10158158884 1 2 1 1 5
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